

znak sprawy: DA.2611.18.2024

telefon: 17 8676 240

e-mail: [zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl](mailto:zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl)

strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/924939>

### Na stronę postępowania

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia pn:

**Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do kompleksu budynków PPN-T AEROPOLIS w Jasionce.**

**Znak sprawy: DA.2611.18.2024**

### Wyjaśnienia nr 1 SWZ DA.2611.18.2024

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

1)

Treść pytania:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin faktury był płatny od jej wystawienia?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie zmienia SWZ w tym zakresie.

2)

Treść pytania:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez dedykowany portal Biznes 24?

Aby otrzymywać fakturę elektronicznie należy w portalu zaznaczyć, że chcą Państwo otrzymywać eko fakturę.

Dodatkowo dzięki dostępowania do portalu będą mieli Państwo dostęp do faktu oraz różnych zestawień np. kwartalnych zużyć, salda.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na korzystanie z dedykowanego, nieodpłatnego portalu Wykonawcy.

3)

Treść pytania:

Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD lub wysokości mocy umownej, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej i wysokości mocy umownej w OSD w danym okresie rozliczeniowym, a opłaty

abonamentowe były rozliczane wg zasad i cen wynikających z cennika Wykonawcy dla danej grupy taryfowej?

Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

4)

Treść pytania:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanych podpisów elektronicznych.

5)

Treść pytania:

Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu objętych postępowaniem?

Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, że zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest objęty przepisami tej ustawy.

6)

Treść pytania:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe netto w złotych za kWh lub kWh/h były podane maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego gdzie stawki podane są w gr za kWh, co w przeliczeniu na zł za kWh daje pięć miejsc po przecinku. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh, co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

W załączniku nr 4 do SWZ-Szczegółowy formularz cenowy w kolumnie pn: „Stawka jednostkowa [zł/kWh]” tj. pola zaznaczone na żółto można wpisywać ceny do pięciu miejsc po przecinku. Załącznik nr 4 do SWZ zamieszczony na stronie postępowania od 24.06.2024 jest przygotowany w taki sposób, że stawki jednostkowe [zł/kWh] można wpisywać do pięciu miejsc po przecinku.

7)

Treść pytania:

Na podstawie art. 220 oraz art. 307 Ustawy PZP, które mówią o maksymalnych terminach związania z ofertą, Wykonawca wnosi o skrócenie terminu związania ofertą do 30 dni lub 45 dni (kalendaryzowych) od daty otwarcia ofert. Dynamiczne zmiany ceny paliwa gazowego na



Towarowej Gieldzie Energii oraz długi okres związania ofertą, wiąże się dla Wykonawcy z dużym ryzykiem wynikającym z utrzymania zaoferowanej ceny paliwa gazowego w okresie związania ofertą i poniesienia ewentualnej starty z tego tytułu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia terminu związania ofertą.

Zamawiający nie zmienia SWZ w tym zakresie.

8)

Treść pytania:

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby zmiana ilości punktów poboru mogła być zmieniona w zakresie +/- 20% wolumenu określonego w SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany ilości punktów poboru.

9)

Treść pytania:

Prosimy o usunięcie zapisu §7 ust 5 Załącznika nr 2 do SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie usuwa §7 ust 5 Załącznika nr 2 do SWZ. Zamawiający nie zmienia SWZ w tym zakresie.

Otrzymują:

- 1) strona postępowania
- 2) a/a

WICEPREZES ZARZĄDU  
Krystian Kapinos

PREZES ZARZĄDU  
Mariusz Bednarz

